


ÍNDICE DO DIÁRIO

PREGÃO ELETRÔNICO
N. PE007/2020

CONCORRÊNCIA
Nº. 002/2020

Edição 1.735 — Ano 17
27 de julho de 2020

Página 2

Certificação Digital: UQZXWQ9D-NVYC890R-5K4CB0ES-WCAPFTHX
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



__D1291A4349__

PREGÃO ELETRÔNICO

N. PE007/2020

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO
O Município de Canudos/BA faz saber que realizará Pregão Eletrônico n. PE007/2020, Objeto: Aquisição de
ventiladores pulmonar portátil, para atender as necessidades do hospital municipal no combate a pandemia da
Covid-19; tipo: Menor Preço Global, sessão ocorrerá dia 10/08/2020 às 09h00, no Portal de Licitações do Banco
do Brasil (www.licitacoes-e.com.br). Editais no portal www.licitacoes-e.com.br ou pelo e-mail:
pmcanudoslicitacao@gmail.com Laion Felipe Gama Campos- Pregoeiro.

Edição 1.735 — Ano 17
27 de julho de 2020

Página 3

Certificação Digital: UQZXWQ9D-NVYC890R-5K4CB0ES-WCAPFTHX
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



__D1291A4350__

CONCORRÊNCIA

Nº. 002/2020

CONCORRENCIA PUBLICA Nº. 002/2020
A CPL torna público aos interessados que se realizará licitação na modalidade Concorrência Pública n° 002/2020:
Processo Administrativo: 088/2020, Tipo: MAIOR OFERTA POR ITEM, Objeto: Constitui objeto da presente
licitação a concessão administrativa de uso e exploração comercial, onerosa, de 01 Quiosque situado na sede
deste Município, cuja especificação detalhada encontra-se discriminada no anexo I.do Edital. Sessão de Abertura:
às 09:00 horas do dia 31/08/2020, e será realizada na sala de reuniões da COPEL na Prefeitura Municipal de
Canudos – Bahia, local Praça da Matriz s/n, Centro, Canudos – BA. Maiores informações através do tel. (75)
3494-2300 das 08:00 hrs às 12:00 horas. Os interessados poderão obter o Edital na Prefeitura Municipal de
Canudos – BA, na sala da Comissão Permanente de Licitação, das 08:00 hrs as 12:00 hrs. LAION FELIPE GAMA
CAMPOS -Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Edição 1.735 — Ano 17
27 de julho de 2020

Página 4

Certificação Digital: UQZXWQ9D-NVYC890R-5K4CB0ES-WCAPFTHX
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br


		2020-07-27T15:23:57-0300




